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Darbeci general Semih Terzi’yi vurduktan sonra 30 kurşunla şehit edilen Astsubay Ömer
Halisdemir anısına hazırlanan “30 Kuş” adlı filmin galası, Esenler’de yapıldı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki hain darbe girişimi sırasında Ankara'daki Özel
Kuvvetler Komutanlığı'nda darbeci general Semih Terzi'yi vuran Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş
Ömer Halisdemir, 30 kurşunla şehit edilmişti. Şair Dursun Ali Erzincanlı, kahraman astsubaya sıkılan
30 kurşuna ithafen "30 Kuş" adlı bir şiir yazdı. Bu şiirin aynı adlı bir de kısa filmi çekildi. Filmin galası
önceki akşam İstanbul'daki Esenler Kadir Topbaş Kültür Merkezi'nde yapıldı. Galaya Esenler Belediye
Başkanı Mehmet Tevfik Göksu'nun yanı sıra bazı milletvekilleri, Esenler'deki şehit yakınları, gaziler ile
birçok sanatçı ve salonu tıklım tıklım dolduran vatandaşlar katıldı. Kısa filmde, o gece işgalcilere karşı
vatanı, bayrağı, devleti, milleti için gözünü kırpamadan canından vazgeçen şehit Ömer Halisdemir'in
şehadete yürüdüğü anlardaki duyguları sahnelendi.

'TARİH YENİDEN YAZILDI' 
Galada konuşan Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, "Şehit olmak isteyen bir milletin
karşısında kimse duramaz. Hangi güçleriyle geleceklerse gelsin, hangi tanklarıyla geleceklerse gelsin,
hangi güçleri ne yaparsa yapsın bizlerin karşısında Allah'ın izniyle kimse duramayacaktır. 15 Temmuz
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bu toprakların tarihinin yeniden yazıldığı gündür" dedi. 15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece
şehit olanların komutanının Halisdemir olduğunu ifade eden Dursun Ali Erzincanlı, "Bize hainler
Ramazan Bayramı'nı zehir ettiler. Kurban Bayramı'nı erken yaşattılar. Ama üzülmeyin. Şehitlerimiz
topları, tankları, helikopterleri hissetmediler. Bize düşen ise o gece yaşanan destanı kaleme dökmek
oldu. Şiir oldu, beste oldu, en sonunda görsellikle taçlandırdık. Bu, gönüllerin birleşmesiyle oluşan
bir çalışma" diye konuştu. Filmin yapımcılığını üstlenen Nazif Tunç da, "30 Kuş" şiirini çok samimi
bulduğunu ve dinlediğinde çok etkilendiğini dile getirdi. Filmin yönetmeni Ekrem Aydın ise 15
Temmuz gecesi bir çekim için Bosna'da olduğunu ve darbeye gösterilen direnişin içinde yer
alamadığı için burukluk yaşadığını ifade etti. Darbe girişiminden 28 gün sonra dünyaya gelen Ömer
Halis bebek de gala gecesinde adını aldığı kahramanın yanındaydı. Baba Serdal Çetin, duygularını
"Biz bu vatanımızı şehidimiz Ömer Halisdemir'e borçluyuz. Onu yaşatmalıyız. Ben ve eşim, ortak bir
kararla onu yaşatmak için çocuğumuza Ömer Halis ismini verdik. O, ikinci kurtuluş savaşının
kahramanıdır" diye anlattı. Galaya şehit aileleri ve gaziler de davet edildi. Esenler'de Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın çağrısıyla havalimanına doğru yola çıkan ve şehit düşen Türkmen Tekin'in eşi Ramazan
Tekin de geceye katıldı. Belgeseli izlerken gözyaşlarını tutamayan Tekin, "Allah eşimden razı olsun.
Bana şehit ailesi olmayı yaşattığı için. Biz o gece vatanımız için bu yola çıktık, yıkılmadık, ayaktayız"
dedi.
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